TRƯỜNG MẦM NON HỒNG YẾN

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2023 - 2024

KÍNH GỬI QUÝ PHỤ HUYNH
Trường Mầm non Hồng Yến xin thông báo kế hoạch tuyển sinh năm học 2023 - 2024 như sau:

* Thời gian tuyển sinh: Từ ngày 03/7/2023 - 30/7/2023

* Chỉ tiêu tuyển sinh: 155 trẻ

+ Lớp Nhà trẻ 19 - 24 tháng (sinh năm 2021, 2022): 16 trẻ

+ Lớp Nhà trẻ 24 - 36 tháng (sinh năm 2021, 2022): 34 trẻ

+ Lớp Mầm (sinh năm 2020): 60 trẻ

+ Lớp Chồi (sinh năm 2019): 20 trẻ

+ Lớp Lá (sinh năm 2018): 25 trẻ

* Lưu ý: Khi đến đăng ký, quý phụ huynh vui lòng mang theo bản sao giấy khai sinh của trẻ và cung

cấp Dữ liệu dân cư (Tài khoản định danh điện tử) hoặc CT07.

Danh sách đăng ký nhập học sẽ được công bố ngày 30/8/2023 tại webside của trường theo địa chỉ:

http://mnhongyenq12.hcm.edu.vn hoặc tại Trường Mầm non Hồng Yến.

Địa chỉ liên hệ: số 319/22 đường Tô Ngọc Vân, khu phố 7, phường Thạnh Xuân, Quận 12, Tp.HCM.

Số điện thoại liên hệ: 0909440094 (Cô Thanh Thúy) - 0909994613 (Cô Thanh Thủy)

Nhà trường trân trọng thông báo!

http://mnhongyenq12.hcm.edu.vn/